Processo nº: 12206/2024

Interessado:  Centro Distribuição de Derivados de Petróleo SA

TERMO DE CANCELAMENTO

A Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos, da Secretaria de Estado de

Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve acolher o despacho exarado pela Coordenadoria de Serviços e

cancelar a Licença de Operação n° 328563/2022, em razão do pedido de renovação da LO.

Cuiabá-MT, 27 de agosto de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)
Lilian Ferreira dos Santos

Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e
Recursos Hídricos - SEMA/MT